



NSE4^{Q&As}

Fortinet Network Security Expert 4 Written Exam (400)

Pass Fortinet NSE4 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/nse4.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Fortinet
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

A new version of FortiOS firmware has just been released. When you upload new firmware, which is true?

- A. If you upload the firmware image via the boot loader's menu from a TFTP server, it will not preserve the configuration. But if you upload new firmware via the GUI or CLI, as long as you are following a supported upgrade path, FortiOS will attempt to convert the existing configuration to be valid with any new or changed syntax.
- B. No settings are preserved. You must completely reconfigure.
- C. No settings are preserved. After the upgrade, you must upload a configuration backup file. FortiOS will ignore any commands that are not valid in the new OS. In those cases, you must reconfigure settings that are not compatible with the new firmware.
- D. You must use FortiConverter to convert a backup configuration file into the syntax required by the new FortiOS, then upload it to FortiGate.

Correct Answer: A

QUESTION 2

A FortiGate device is configured with four VDOMs: 'root' and 'vdom1' are in NAT/route mode; 'vdom2' and 'vdom3' are in transparent mode. The management VDOM is 'root'.

Which of the following statements are true? (Choose two.)

- A. An inter-VDOM link between 'root' and 'vdom1' can be created.
- B. An inter-VDOM link between 'vdom1' and 'vdom2' can be created.
- C. An inter-VDOM link between 'vdom2' and 'vdom3' can be created.
- D. Inter-VDOM links must be manually configured for FortiGuard traffic.

Correct Answer: AB

QUESTION 3

What capabilities can a FortiGate provide? (Choose three)

- A. Mail relay
- B. Email filtering
- C. Firewall
- D. VPN gateway
- E. Mail server



Correct Answer: BCD

QUESTION 4

A FortiGate is operating in NAT/Route mode and configured with two virtual LAN (VLAN) sub-interfaces added to the same physical interface.

Which one of the following statements is correct regarding the VLAN IDs in this scenario?

- A. The two VLAN sub-interfaces can have the same VLAN ID only if they have IP addresses in different subnets.
- B. The two VLAN sub-interfaces must have different VLAN IDs.
- C. The two VLAN sub-interfaces can have the same VLAN ID only if they belong to different VDOMs.
- D. The two VLAN sub-interfaces can have the same VLAN ID if they are connected to different L2 IEEE 802.1Q compliant switches.

Correct Answer: B

QUESTION 5

What configuration objects are automatically added when using the FortiGate's FortiClient VPN Configurations Wizard?(Choose two)

- A. Static route
- B. Phase 1
- C. Users group
- D. Phase 2

Correct Answer: BD

[NSE4 PDF Dumps](#)

[NSE4 VCE Dumps](#)

[NSE4 Study Guide](#)